
Uchwała Nr 115/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 3 lipca 2006

roku

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2006-07-03

Numer

uchwały
115/06

Czego dotyczy

uchwała

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia wojewódzkiej samorządowej jednostki organizacyjnej pod

nazwą Mazowiecki Zarząd Dróg Wojewódzkich w Warszawie

Opublikowana

w
Dz. Urz. Woj. Maz. z 2006 r. nr 155, poz. 6053

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z

późn. zm. ) oraz art. 21 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, Nr 169,

poz. 1420 oraz z 2006 r. Nr 45, poz. 319) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr IX/29/99 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 26 kwietnia 1999 r. w sprawie utworzenia wojewódzkiej

samorządowej jednostki organizacyjnej pod nazwą: Mazowiecki Zarząd Dróg Wojewódzkich w Warszawie, wprowadza się

następujące zmiany:

1) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Wykaz przejmowanych jednostek lub ich części stanowiący załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone w

załączniku Nr 1 do uchwały”;

2) § 4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4. Mazowieckiemu Zarządowi Dróg Wojewódzkich w Warszawie nadaje się statut, stanowiący załącznik Nr 2 do uchwały.”;

3) dotychczasowy załącznik do uchwały: „Wykaz przejmowanych jednostek lub ich części” otrzymuje oznaczenie „załącznik Nr

1”.

§ 2.

Z dniem wejścia w życie uchwały traci moc statut Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Warszawie stanowiący

załącznik do uchwały Nr 84/XXI/99 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 29 kwietnia 1999 r. w sprawie nadania

Statutu Mazowieckiemu Zarządowi Dróg Wojewódzkich w Warszawie, zmieniony uchwałą Nr 275/38/03 Zarządu

Województwa Mazowieckiego z dnia 13 maja 2003 r. i uchwałą Nr 65/87/04 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 27

stycznia 2004 roku.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Piotr Fogler

Konieczność dokonania zmiany wynika z potrzeby nadania nowego brzmienia Statutowi MZDW. Ponieważ do uchwały



Data opublikowania: 18.07.2006 00:00

dołącza się drugi załącznik Statut MZDW - dotychczasowy załącznik do uchwały „Wykaz przejmowanych jednostek lub ich

części” otrzymuje oznaczenie „załącznik Nr 1”.

Obowiązujący Statut Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Warszawie został nadany uchwałą Nr 84/XXI/99 Zarządu

Województwa Mazowieckiego z dnia 29 kwietnia 1999 r. oraz zmieniony uchwałami: Nr 275/38/03 Zarządu Województwa

Mazowieckiego z dnia 13 maja 2003 r. i Nr 65/87/04 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 27 stycznia 2004 r. Zmiany

ogłoszone Uchwałą Nr 275/38/03 dotyczyły m.in. zakresu działania Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich, zaś

nowelizacja dokonana Uchwałą Nr 65/87/04 wprowadziła jedynie zmiany dotyczące liczby zastępców dyrektora.

Dnia 17 września 2004 r. w Dzienniku Ustaw Nr 204 pod poz. 2086 został ogłoszony tekst jednolity ustawy z dnia 21 marca

1985 r. o drogach publicznych i który do czasu obecnego był siedmiokrotnie zmieniany. Ponadto uchwalenie statutu

Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Warszawie jest konieczne ze względu na to, iż przepis § 10 ust. 2

obowiązującego Statutu Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Warszawie jest niezgodny z przepisami

znowelizowanej ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1593 z późn.

zm.).

Ponadto, obowiązująca od 1 stycznia 2006 r. ustawa z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz.

2104) - w art. 238 ust. 2 - nakłada na organy tworzące wojewódzkie jednostki budżetowe - obowiązek dostosowania statutów

do przepisów tejże ustawy w terminie 6 miesięcy od dnia jej wejścia w życie (obowiązujący statut Mazowieckiego Zarządu

Dróg Wojewódzkich w Warszawie został uchwalony uchwałą Zarządu Województwa Mazowieckiego).

W projekcie statutu wprowadzono, w stosunku do dotychczas obowiązującego statutu, następujące zmiany:

� wstawiono wykaz ustaw, w oparciu o które funkcjonuje Mazowiecki Zarząd Dróg Wojew

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


